


<b>Dodávateľ</b> IČO: 17465257 Ing.Andrej Kulla-Ing.Katarína Kullová	Konšt. symbol: 008	<b>FAKTÚRA č.: 11/A/0038</b> Variabilný symbol: 110038					
Pri starej prachárni 4 83104 Bratislava Prevádzka: Trnavská cesta 100 Tel.: +421 2 43428900 Fax.: +421 2 43413855 Peňažný ústav: VÚB, a.s. Bratislava - Ružinov Číslo účtu/kód: 262140062/0200 IBAN: SK84 0200 0000 0002 6214 0062 DIČ: 1020165487 Stredisko: IČ DPH: SK1020165487 SWIFT: SUBASKBX Okresný úrad Bratislava III, vložka č. 103-3156 Žo-2002/13663/100/NGA Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:11/A/0038	<b>Odberateľ:</b> IČO: 603317 MESTSKÁ ČASŤ BA - NOVÉ MESTO MIESTNY ÚRAD  JUNÁCKA 1 832 91 BRATISLAVA 3  Tel.: Fax: DIČ: 2020887385 IČ DPH:						
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Dátum splatnosti: 05.12.2011 Dátum vyhotovenia: 21.11.2011 Daňová povinnosť: 21.11.2011 Dátum dodania:						
<b>Fakturujeme Vám</b>	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
POLIEVANIE A ÚDRŽBA - VEGET.NÁDOBY		25,000	259,24	20,00	51,85		7 777,20
DEMONTÁŽ A LIKVIDÁCIA	ks	102,000	8,50	20,00	1,70		1 040,40
USKLADNENIE	ks	102,000	2,00	20,00	0,40		244,80
POLIEVANIE A ÚDRŽBA - PYRAMÍDA		25,000	10,00	20,00	2,00		300,00
DEMONTÁŽ A LIKVIDÁCIA	ks	1,000	80,00	20,00	16,00		96,00
			Základ DPH		DPH		Celkom
Informatívna čiastka celkom : 284 943,76 SKK	V sadzbe 10 %		0,00		0,00		0,00
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK	V sadzbe 20 %		7 882,00		1 576,40		9 458,40
	Oslobodené		0,00				0,00
	Mimo DPH		0,00				0,00
	Celkom		7 882,00		1 576,40		9 458,40 EUR
<div><div> Ing. Andrej Kulla - Ing. Katarína Kullová Vystavil: SPEVÁK Pri starej prachárni 4 831 04 Bratislava Prevádzka: Trnavská cesta 100 831 91 Bratislava Tel.: +421 2 43428900 Fax.: +421 2 43413855 IBAN: SK84 0200 0000 0002 6214 0062 DIČ: 1020165487</div><div><b>MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA-NOVÉ MESTO</b> MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA Junácka 1, 832 91 Bratislava  Došlo dňa: 24 -11- 2011 Číslo podar.: 1120 Zašl.c. .... Ukl.zn. .... Prílohy .... Sk.zn. .... Vyhavuje .....</div></div>							